
“rec »„vlloc

i
. 4
>.

' ; * .
í“ * ' *

mai PLNÁ moc

Obchodní společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČ 47116901, zapsaná v Obchodním

rejstříku vedením Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající
představenstvem společností (zmocnitel), tímto

zmocňuje

_,
A

svého zaměstnance lng. Lukáše Drbolu (zmocněnec), ředitele divize 03 společnosti
Vodohospodářský rgzvoj a výstavba a.s., by'tem Nadějovská 1181.
190 16 Praha 21—— Ujezd nad Lesy

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. ve všech záležitostech v rámci pracovních
činností jím řízené divize O3 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná
moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování
Přikazníchfsmluv, Smluv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a
podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podávání a

podepisování návrhů klientů na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení výběru
uchazečů, to vše jako ředitel divize 03 VRV a.s.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či

pronájmu nemovitostí či jejich částí ve vlastnictví akciové společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. .

V Praze dne 24, 4 ŽOŽO

Představenstvo akciové společnosti Vodohosp "ský rozvoj a výstavba a.s_ :

Ing. Jan Plechatý
předseda představenstva
datum nar.

bytem Legerova 1852/26, 120 00 Praha 2

Ing. Šárka Balšánková
místopředseda představenstva
datum nar.

bytem

1



\

Ing. Jiří Valdhans
člen představenstva
datum nar._

; bytem

Ing. Jiří Frýba
člen představenstva
datum

bytem

Ing. Jan Cihlář
člen představenstva
datum nar.

bytem

Podpis osoby přejímající zmocnění

lng. Lukáš Drbola

Ředitel divize 03

Ověření - legalizace „ , .
- 1— — » . 77 „4 Ověrem - legahzace . _

Žězné

čnlo ověrovací knihy.O/J/e/Z Běžné číslo ověřovací knihy: („Z/„%$

věřuji, že: . „
: Ověřujižez v // a / ' .7“

4%„ú %í/m/HVM

LMepad.

Totožnostbyla prokázánnzúřednfhoprůkazu.
tuto him“ přede

innuu vlasšnšnržnčxťxd- v

Van dne:, 2 $“ PROp
Totožnostbyhpro “(n-lůna ..

0D '
„PRO

19ÝŽGŽU . _ “,"" dn:___"__„__4_2_.],_„m__„_nm_„„„........ %$ C

. „ . * “€* K V'\
: _

“gr
" " “. ADOY' s % nmif . '

Š' o

„ zz: ?. > HIDr..\15:ou mocnuxomm :| ;
IL .. _ 'OL . '\czářkn: -. DW, "

':ntifncwv P'ew .
©

.
Q:.,

Ověření - “legalizace , Ověření - le aliza . .. , mM/z/zzm , „g “; ;
Běmé čislo ověřovat: ! Běžné čxslo ověrovaci kmhy: O .. ..?? "2.4.4"

Ověřuji. že: „
" Ovtřw'L že: __ „ V

cum listin“ ?"“ mnou Vh'momčněšfepsd tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsaí
Tutoinaacbylnpmkhánn:úhdnfhop

alu.

RO Totožnostbylaprokážllnlňiiřlgn uaprůknu. PRO
\! pr... dne: - ' V (' . V Fun dan: . . Džh \

'l \
(\\ m +“ * '

ý
' C

, :: < Mgr, _. =" _ .
0\':—. 3 >. ngŽ-Í" * a =

„\,—7; č „:= » * “:DnýácnnL—FRFC“ _“„1“ :;
*f* . .W - .... vou . n;;z=i:.-._J. Šffwxm * ©
aj); A ::c'. . „„ w:“

- ,.
“

„si_íyx; ». vr."r



i /,\ ' „
.

'
y\gn:

A.. _— '

Ověření - legalizace
.: g;

Běžné číslo ověřovací knihy: OIwy'óffzť
_

Ověřuji, že:
.

o __

ííVW/Wf/fw

/ %

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal,

Totožnostbylapžožázágazúředníhoprůkazu.
„

V Praze dne: U„ZQZD $p—PŘ(>
\,

„
V \.

s %
Anew ?. “* J ,.

v \Čřcná !
„l/ .. mtmr 1 . n'AZKU'v'oL

. Q:

vzotářšru \ pry,-
y?

_ó/



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu \! listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 105002_00983l, skládající se z 3 listů, sc doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA VOSTÁRKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 5
Česká pošta, s.p. dne 12.04.2021

||| 'Éšřřšššššll llIÉŽÉĚ - _ a .; .
137410493-9826210412170344

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu \! listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 105002_00983l, skládající se z 3 listů, sc doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA VOSTÁRKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 5
Česká pošta, s.p. dne 12.04.2021

||| 'Éšřřšššššll llIÉŽÉĚ - _ a .; .
137410493-9826210412170344

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu \! listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 105002_00983l, skládající se z 3 listů, sc doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA VOSTÁRKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 5
Česká pošta, s.p. dne 12.04.2021

||| 'Éšřřšššššll llIÉŽÉĚ - _ a .; .
137410493-9826210412170344


